

「玉山銀行信用卡約定條款」、「玉山銀行悠遊聯名卡特別約定條款」、「玉山 icash 聯名卡特別約定條款」及「玉山一卡通聯名卡特別約定條款」修正對照表

玉山銀行信用卡約定條款		
項次	修正後	修正前
第一條 第九款	九、「結帳日」：…。超過結帳日後始入帳之應付帳款列入次期計算之。	九、「結帳日」：…。超過結帳日後始入帳之應付帳款列入次期計算之。 但結帳日如遇例假日或國定假日，玉山銀行得以前一營業日為結帳日。
第五條 第六項	(刪除)	持卡人於境外投資交易平臺之交易僅得於玉山銀行核給之信用額度內為之，且不得作為申請調高信用額度或超額授權之項目。
第六條 第三項	…，就交易密碼、開卡密碼、 <u>一次性密碼(即 OTP)</u> 或其他辨識持卡人同一性之方式應予以保密，不得告知第三人。	…，就交易密碼、開卡密碼或其他辨識持卡人同一性之方式應予以保密，不得告知第三人。
第七條 第一項	…，除經玉山銀行同意免收或減收年費外，應於玉山銀行指定期限內繳交年費（各卡年費 <u>請參照玉山銀行網站公告說明</u> ）…。	…，除經玉山銀行同意免收或減收年費外，應於玉山銀行指定期限內繳交年費（各卡年費 <u>詳見信用卡申請書</u> ）…。
第十條 第一項	…，並應繳付玉山銀行依每筆約定結付預借現金幣別金額百分之 3.5 加上新臺幣 <u>150</u> 元(<u>5</u> 美元/ <u>550</u> 日圓/ <u>4</u> 歐元)計算之手續費，…。	…，並應繳付玉山銀行依每筆約定結付預借現金幣別金額百分之 3.5 加上新臺幣 <u>100</u> 元(<u>3.5</u> 美元/ <u>350</u> 日圓/ <u>2.5</u> 歐元)計算之手續費，…。
第十條 第三項	…，惟玉山銀行得視持卡人之信用狀況核給預借現金信用額度，並 <u>無需事先通知</u> ，得隨時主動調整之。	…，惟玉山銀行得視持卡人之信用狀況核給預借現金信用額度，並得隨時主動調整之。
第十三條 第一項	…，向收單機構、特約商店或辦理預借現金機構主張扣款或信用卡國際組織仲裁（ <u>相關費用請參照玉山銀行網站公告說明</u> ），…，有疑義時，並為有利於持卡人方式處理。 <u>若調單結果發現持卡人確係遭人盜刷或帳款疑義非可歸責於持卡人之事由時，則該筆調單手續費由玉山銀行負擔；若信用卡國際組織仲裁結果有利於持卡人，則持卡人無需負擔該筆交易之仲裁處理費。</u>	…，向收單機構、特約商店或辦理預借現金機構主張扣款或信用卡國際組織仲裁，…，有疑義時，並為有利於持卡人方式處理。
第十三條 第三項	…，以持卡人之適用循環信用年利率計付利息予玉山銀行。	…，以持卡人之適用循環信用年利率計付利息予玉山銀行。 調單手續費，國內交易每筆新臺幣五十元，國外交易每筆新臺幣一百元，信用卡國際組織仲裁處理費，每筆美金五百

		元(依清算日之匯率換算為新臺幣)。惟若調查結果發現持卡人確係遭人盜刷或帳款疑義非可歸責於持卡人之事由時，其調單手續費由玉山銀行負擔；若仲裁結果有利於持卡人，則持卡人無須負擔全部或部分仲裁處理費。
第十四條 第一項	持卡人於當期繳款截止日前，應繳付當期帳單所載之應付帳款或最低應繳金額以上之帳款(法人卡無法使用循環信用，每期均應繳付帳單總應繳金額)。	持卡人於當期繳款截止日前，應繳付當期帳單所載之應付帳款或最低應繳金額以上之帳款(法人 戶 <u>商務白金</u> 卡無法使用循環信用，每期均應繳付帳單總應繳金額)。
第十四條 第三項 第一款	持卡人每期最低應繳金額依約定結付幣別分別計算，…： 一、持卡人分期消費款項(含預借現金及代償交易)、定期定額扣繳基金款項、帳單分期款項。	持卡人每期最低應繳金額依約定結付幣別分別計算，…： 一、持卡人分期消費款項(含預借現金及代償交易)、定期定額扣繳基金款項、帳單分期款項 及112年1月1日起新增之境外投資交易平臺之交易款項全額。
第十四條 第五項	…；如持卡人申請或辦理退回溢繳款項，玉山銀行每次將酌收新臺幣 100 元之作業費用，…。	…；如持卡人申請或辦理退回溢繳款項，玉山銀行每次將酌收新臺幣 100 元之作業費用 以及跨行匯款手續費(如有) ，…。
第十四條 第六項	…，而其帳戶內尚有溢繳款項者， <u>持卡人同意玉山銀行得主動將溢繳款項返還至持卡人於玉山銀行設立之本人活期存款帳戶；無前述帳戶者，玉山銀行將</u> 於寄發帳單時，以顯著文字提醒持卡人並主動聯絡持卡人指示玉山銀行處理。	…，而其帳戶內尚有溢繳款項者，於寄發帳單時， <u>應</u> 以顯著文字提醒持卡人並主動聯絡持卡人指示玉山銀行處理。
第十四條 第七項	…，逕將溢繳款項以寄送同名禁止背書轉讓支票至持卡人最後留存之連絡地址，或匯款至持卡人本人國內存款帳戶，將溢繳帳款退還持卡人。	…，逕將溢繳款項以寄送同名禁止背書轉讓支票至持卡人最後留存之連絡地址，或匯款至持卡人本人國內存款帳戶 ，或轉帳至持卡人本人玉山銀行存款帳戶方式 ，將溢繳帳款退還持卡人。
第十六條 第一項	持卡人所有使用信用卡交易及辦理退款之帳款均應以新臺幣或約定外幣結付，…， <u>並加收玉山銀行應向各信用卡國際組織給付之手續費，及玉山銀行以交易金額之 0.5%計算之國外交易服務費後結付。(最新各信用卡國際組織之國外交易服務費率請參照玉山銀行網站公告說明。)</u>	持卡人所有使用信用卡交易及辦理退款之帳款均應以新臺幣或約定外幣結付，…， <u>並加收以每筆交易金額 1.3%至 1.5%計算之國外交易服務費後結付(其中 0.8%至 1%為信用卡國際組織收取之費用，最新各信用卡國際組織之國外交易服務費率請詳見玉山銀行網站或帳單所示。)</u>
第十七條 第一項	持卡人之信用卡如有遺失、…，應儘速以電話或其他方式通知玉山銀行或其他經玉山銀行指定機構辦理掛失停用手續。 <u>除玉山銀行指定信用卡外(請參照玉山銀行網站公告說明)</u> ，持卡人應繳交掛失	持卡人之信用卡如有遺失、…，應儘速以電話或其他方式通知玉山銀行或其他經玉山銀行指定機構辦理掛失停用手續。 <u>除世界卡、商務白金卡、無限卡、醫師尊榮御璽卡、御璽卡(不含具悠遊卡功能者)、鈦金卡(不含具悠</u>

	手續費新臺幣 200 元。…。	<u>遊卡功能者)、公務人員國民旅遊卡與王建民認同白金卡免繳交掛失費外，其餘信用卡持卡人並應繳交掛失手續費新臺幣 200 元。…。</u>
第十七條 第三項 第一款	…，但有下列情形之一者，持卡人免負擔自負額： 一、冒用者持 <u>玉山銀行指定信用卡者(請參照玉山銀行網站公告說明)</u> 。	…，但有下列情形之一者，持卡人免負擔自負額： 一、冒用者持 <u>世界卡、商務白金卡(含公司卡)、無限卡、醫師尊榮御璽卡、御璽卡(不含具悠遊卡功能者)、鈦金卡(不含具悠遊卡功能者)、公務人員國民旅遊卡與王建民認同白金卡刷卡者。</u>
第十八條 第一項	…，玉山銀行得依持卡人申請補發新卡， <u>各卡別補換發費用及快捷處理費用(如有)請參照玉山銀行網站公告說明。</u>	…，玉山銀行得依持卡人申請補發新卡， <u>惟 combo 卡持卡人應給付每卡 200 元、悠遊卡持卡人應給付每卡 50 元之毀損補發費用。</u>
第二十一條 第一項 第十至十三款	持卡人如有下列事由之一者，…， <u>除本項第十款經通報行方不明、遭收容遣返者，及第十一至十三款外</u> ，並應立即通知持卡人： 十、外籍持卡人…、中華民國台灣地區入出境許可證或居留證之效期已屆滿， <u>或經通報行方不明、遭收容遣返者。</u> <u>十一、持卡人於玉山銀行開立存款帳戶或電子支付帳戶經通報為警示帳戶者。</u> <u>十二、持卡人所持任一信用卡之信用卡銷帳編號經警示帳戶通報、165 通報或金融機構聯防通報者。</u> <u>十三、持卡人於玉山銀行之存款帳戶、電子支付帳戶或信用卡經認定屬詐欺犯罪危害防制條例或相關法令規範疑似涉及詐欺犯罪者。</u>	持卡人如有下列事由之一者，…，並應立即通知持卡人： 十、外籍持卡人…、中華民國台灣地區入出境許可證或居留證之效期已屆滿者。

玉山銀行悠遊聯名卡特別約定條款		
項次	修正後	修正前
第四條第三項	悠遊聯名卡有效期限到期時，…。除發生任何終止聯名卡契約 <u>或本條第四項</u> 之事由外，…，計入持卡人信用卡帳戶中向持卡人收取。	悠遊聯名卡有效期限到期時，…。除發生任何終止聯名卡契約之事由外，…，計入持卡人信用卡帳戶中向持卡人收取。
第四條第四項	<u>如持卡人該具悠遊卡功能之信用卡在有效期間屆滿前有連續十二個月(含)以上未曾使用自動加值功能，玉山銀行得於該信用卡有效期間屆滿時，續發無附加悠遊卡功能之信用卡供持卡人繼續使用。</u>	(無)

玉山 icash 聯名卡特別約定條款		
項次	修正後	修正前
第五條第三項	icash 聯名卡有效期限到期時，該卡之 icash 功能即無法繼續使用，除發生任何終止 icash 聯名卡契約 <u>或本條第四項</u> 之事由外，…。	icash 聯名卡有效期限到期時，該卡之 icash 功能即無法繼續使用，除發生任何終止 icash 聯名卡契約之事由外，…。
第五條第四項	<u>如持卡人之該具 icash 功能之信用卡在有效期間屆滿前有連續十二個月(含)以上未曾使用自動加值功能，玉山銀行得於該信用卡有效期間屆滿時，續發無附加 icash 功能之信用卡供持卡人繼續使用。</u>	(無)

玉山一卡通聯名卡特別約定條款		
項次	修正後	修正前
第六條第五項	<u>持卡人知悉並同意，如持卡人之該具一卡通功能之信用卡在有效期間屆滿前有連續十二個月(含)以上未曾使用自動加值功能，發卡行得於該信用卡有效期間屆滿時，續發無附加一卡通功能之信用卡供持卡人繼續使用。</u>	(無)